



项目合同

合同编号：TJ20230823		签约地：江苏无锡		
甲方：北京创联致信科技有限公司		乙方：无锡唐匠精密机械科技有限公司		
联系人：蔡总 13811719245		联系人：吴鹏 17312707296		
邮箱：		邮箱：wxalde@163.com		
地址：北京市朝阳区小营北路19号二层206室		地址：无锡市锡山区羊尖廊下湾里唐匠精密机械		
开户行：		开户行：建设银行无锡城北支行		
账号：		账号：32050161503600000540		
项目名称：机械零件				
名称图号/规格	数量	单位	单价	合计
机加下单@二代标准【盒条】机加件BOM	1	批	8790	8790
详情清单见本合同附件文件：0905 二代标准（盒条）机加清单				
含税13%增值税总价：				8790

一、价格条款：本合同报价含税含运费。

二、交货时间：合同签署完毕后7天完成并发货交货，发货物流指定为跨越快运。

三、交货地点：甲方指定长沙地址

四、结算方式及期限：预付50%，货到付款50%，延期发货按合同金额5%罚款。

五、违约责任：

1、甲乙双方均应全面履行本合同约定，一方违约给另一方造成损失的，应当承担赔偿责任。

2、由于乙方产品质量质量问题，乙方应当积极应对并赔偿甲方损失。

3、乙方货到甲方应当及时签收，并支付尾款。

4、如因地质灾害、火灾等不可抗力导致的乙方违约，乙方不与追究甲方违约责任。

5、其他条款：以上未尽条款将按照《中华人民共和国合同法》。

六：合同一式二份本合同附件作为合同部分与本合同具有同等法律效力（其他约定事项：本合印传真件有效），供需双方各执一份。

甲方代表（签章）：

乙方代表（签章）：



____年____月____日

2023年 9 月 5 日

合同附件清单

ERP商品编号	ERP商品名称	ERP规格型号	材质	表面处理	数量	单价	合计
SP001882	盒条关联限位底板-V2	AI02-HT-01-01	AL6061	喷砂黑色氧化	15	289	4335
SP001883	条盒传感器保护罩-V2	AI02-HT-01-02	AL6061	喷砂黑色氧化	15	38	570
SP001884	二代右侧小盒传感器护罩	AI02-HT-01-03	AL6061	喷砂黑色氧化	15	35	525
SP002135	二代盒条底板垫片-1	AI02-HT-01-04	Q235A	镀硬铬	15	49	735
SP002136	二代盒条底板垫片-2	AI02-HT-01-05	Q235A	镀硬铬	15	35	525
SP001889	盒码视窗防护亚克力板-V2	AI02-HT-02-05	防静电透明亚克力		15	25	375
SP001890	读条视窗防护亚克力板-V2	AI02-HT-02-06	防静电透明亚克力		15	20	300
SP001708	遮光板	AI01-HT-02-05	AL6061	喷砂黑色氧化	15	95	1425
合计含13%税总价:							8790

